1

П Р А В О В Ы Е А К Т Ы
Постановление администрации Верховажского муниципального округа № 884 от 11.09.2023 года«О внесении изменений в постановление администрации Верховажского муниципального округа от08.02.2023 года № 219»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», постановлением Правительства Вологодской области от 24 декабря 2019 года № 1300 «Огосударственной программе «Экономическое развитие Вологодской области на 2021-2025 годы» (споследующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 01.03.2010 года № 178«Об утверждении Реестра административно-территориальных единиц «Вологодской области» (споследующими изменениями), руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 утвержденное постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 08.02.2023 № 219 «Об утверждении Перечня малонаселенных и труднодоступныхнаселенных пунктов Верховажского муниципального округа» с последующими изменениями, а именноизложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании«Официальный вестник Верховажского муниципального округа» и подлежит размещению на официальномсайте Верховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ираспространяется на правоотношения, возникшие с 11 сентября 2023 года.

Глава Верховажского муниципального округа А.В. Дубов
Постановление с приложениями размещено на официальном сайте.

Учредитель –администрация Верховажскогомуниципального округаГлавный редактор –А.В. Дубов

№ 60 от 11.09.2023Тираж 30 штукРаспространяется бесплатно натерритории Верховажскогомуниципального округа

Адрес редакции, издателя:162300 Вологодская областьсело Верховажьеул. Стебенева д. 30
Правовые акты размещены на официальном сайте: https://35verhovazhskij.gosuslugi.ru

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
№ 60 от 11 сентября 2023 года 16+

consultantplus://offline/ref=4BF76796F587D25AA74380A34EE97BA0327507A3A3E9DD0D51F3B2EE3AC94D20xDe6H